Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto mediante ODA su MEPA per l’acquisto della

fornitura di strumenti innovativi tecnologici

Art. 3

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è

Determinato circa in € 10.465,65 (Diecimilaquattrocentosessantacinque/65), IVA esclusa comprensivo di

trasporto.

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sulla scheda “A03/10”

Art. 4

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241

viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Prof.ssa  Rosa